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Wszystkiego najsłodszego z okazji  Międzynarodowego Dnia Czekolady!

CZEKOLADA - zawsze pod ręką, gdy trzeba poprawić humor. Niezawodnie wywołuje pozytywne emocje od
subtelnego uśmiechu zadowolenia, po błogą rozkosz. Nikt nie zaprzeczy, że skoro potrafi zdziałać tak wiele zasługuje
na swoje święto. Dlatego 4 września obchodzimy z Wedlem Międzynarodowy Dzień Czekolady. 

Za pierwszych smakoszy czekolady uznaje się Majów. Uważali oni czekoladę za napój bogów i otaczali ją kultem!
Czekolada pojawiała się u nich zawsze podczas obrzędów i rytuałów, a jako gorzki napój do picia, podawana była
narzeczonym podczas zaręczyn. W kolejnych latach czekolada uznawana była za luksus, przysługujący królom,
arystokracji i kapłaństwu. 

Czasy się zmieniają, a wraz z nimi obyczaje!
Ale jedno nie zmienia się od wieków – uwielbienie dla czekolady!

E.wedel – jedna z najstarszych polskich marek powstala z pasji i miłości do czekolady, dlatego zupełnie naturalnie
Międzynarodowy Dzień Czekolady łączymy właśnie z nią. Czekoladowe słodkości od Wedla rozpieszczają
podniebienia Polaków już od blisko 160 lat. Nic innego nie kojarzy nam się przecież tak bardzo z czekoladą i
przyjemnością płynącą z jej smakowania. Niech więc 4 września stanie się dla wszystkich Polaków okazją do słodkiego
świętowania! A w jaki sposób, zależy tylko od Ciebie!

Zaprośmy przyjaciół do domu i zorganizujmy mały festiwal czekolady – każdy przynosi inną tabliczkę i wspólnie
wybieramy najlepszy smak. 

A może by tak urządzić konkurs na najlepszy smak Pawełka lub wspólnie zbudować rzeźbę z czekoladowych kostek,
która oczywiście na końcu  zostanie zjedzona. 

Może warto w tym słodkim dniu wybrać się z ukochaną osobą do Pijalni Czekolady i tam rozkoszując się smakiem
pysznej, pitnej czekolady spędzić miły wieczór.

Bądź obdarować kogoś bliskiego pysznym, czekoladowym upominkiem. Ulubioną tabliczką czekolady, elegancką
bombonierą, najlepszym Ptasim Mleczkiem, a może Torcikiem Wedlowskim? 

Oddaj się czekoladowemu szaleństwu bez ograniczeń. Smakuj, rozkoszuj się i dziel przyjemnością  z bliskimi. 

To Czekoladowe Świeto powstało dla przyjemności dlatego Wedel, marka wyprodukowany dla przyjemności, życzy
Polakom wszystkiego najsłodszego!
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